
SPECYFlKACJA 

ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA 

Na udzielenie zamowienia publicznego 0 wartosci powyzej 14000 euro, a poniiej 


wartosci ustalonej 


na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien 


Pu b licznych 


(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), 


prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 


na 


Wyb6r banku udzielaj~cego dlugoterminowego kredytu w kwocie 


700 000,- PLN 


CPV 66.11.30.00-5 

16.08.2012 roku 



Specyfikacja istotnych warunkow zamowienia zawiera: 

1. 	 Informacje 0 zamawiajqcym. 

2. 	 Tryb udzielania zam6wienia. 

3. 	 Opis przedmiotu zam6wienia. 

4. 	 Wymagania stawiane wykonawcy. 

5. 	 Modyfikacjy tresci specyfikacji. 

6. 	 Termin wykonania zam6wienia. 

7. 	 Opis warunk6w udzia!u w postypowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spe!niania tych warunk6w. 

8. 	 Informacjy 0 oswiadczeniach i dokumentach jakie majq dostarczyc wykonawcy 

w celu potwierdzenia spdnienia warunk6w udzia!u w postypowaniu. 

9. 	 Informacjy 0 sposobie porozumienia siy zamawiajqcego z wykonawcami 

oraz przekazywania oswiadczeil i dokument6w. 

10. Wyjasnienie w toku badania i oceny ofert. 

II. Wskazanie os6b uprawnionych do porozumienia siy z wykonawcami. 

12. Termin zwiqzania ofertq. 

13. Opis sposobu przygotowania ofert. 

14. Miejsce oraz termin skladania i otwierania ofert. 

15. Opis sposobu obliczenia ceny. 

16.0pis 	kryteri6w, kt6rymi zamawiajqcy bydzie siy kierowa! przy wyborze ofert, 

wraz z podaniem znaczenia tych kryteri6w oraz sposobu oceny ofert. 

17. Informacjy 	0 formalnosciach, jakie powinny zostac dopdnione po wyborze oferty 

w celu zawarcia umowy w sprawie zam6wienia publicznego. 

18.Istotne dla 	stron postanowienia, kt6re zostanq wprowadzone do tresci zawartej 

umowy. 

19. Srodki ochrony prawnej. 

20. Wadium 

21. Za!qczniki do specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia. 



l.Informacje 0 zamawiaj~cym 

Nazwa Zamawiaj<tcego: Gmina Lipinki Luzyckie reprezentowana przez 

W6jta Gminy 

Adres: 	 ul. 9, 13 Lipinki 

wVvw.bip.\VTota.lubuskie.plluglipinkiluzyckie 

ru:GON 970770623 NIP 928-19-30-332 

Numer telefonu: 	 0(68) 362 62 30 

Numer faksu: 	 0(68) 6241 

Godziny urzydowania: 	 od 7.00 do 15.00 (poniedzialek od 8.00 do 16.00) 

2.Tryb udzielania zamowienia 

1 Postypowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 0 wartosci 
powyzej 14 000 euro, a ponizej na art. 11 ust. 8 z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wien Publicznych (t.j. z 2010 roku Nr 11 
poz. ze zrn.). 
Postypowanie prowadzone z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo (t.j. z 10 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.). 

2.3 	 Podstawa udzielania zam6wienia - art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 
Prawa Zam6wien Publicznych. 

prawn a opracowania specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia: 
1) ustawa z dnia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych (t.j. Dz. z 10 

roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), 
Rady Ministr6w z dnia 30grudniz 2009 r. w sprawie 

rodzaj6w dokument6w, jakich moze z<tdac zamawiaj<tcy od wykonawcy oraz 
form, w jakich te dokumenty mog<t sk!adane (Dz. U. Nr poz. 1817), 

3) 	 rozporz<tdzenie Ministr6w z dnia 16 grudnia 11 r. w sprawie 
kursu w stosunku do euro, podstawy 

zam6wien publicznych U. z 2011 r. Nr 282, 1650), 

3. Opis przedmiotu zamowienia. 

3.1 	 Przedmiot zam6wienia dotyczy: 
zam6wienia wyb6r banku udzielaj<tcego dlugoterminowego kredytu 

w kwocie 700 000,00 na splaty wczesniej 
Gminy z tytuIu kredyt6w i 
Kredyt uruchomiony 
Oprocentowanie kredytu na podstawie stopy WIBOR 3 M na 21 
sierpnia 2012 roku plus marza banku. Jednorazowa prowizja bankowa 
przekroczyc 1 kwoty kredytu. Ustala siy karencjy w splacie rat 
kapitalowych do 31.12.2013 roku. Splata rat kapitalowych: od miesi<tca stycznia 2014 

w okresach kwartalnych. Bank nie od wniosku 
kredytowego, lub 
jego 



starannosc przy zobowiC)Zan umowy. 
dotyczifce wykonania zam6wienia przez 

wykonawcy. 
4.3. Okreslenie \'v'ykonawcy telefon6w kontaktowych i faksu oraz 

z ustanowionym 

4. \Vymagania stawiane wykonawcy 

innych ustalen niezbydnych dia sprawnego i wykonania zam6wienia. 

5. Modyfikacja tresci specyfikacji 

5.1 	 W szczeg61nie uzasadnionych przypadkach zamawlaJifcy moze, uptywem 
do ofert, zmodyfikowac specyfikacji istotnych warunk6w 

Wprowadzone w ten 
zostanif, z 	 zachowaniem formy 
przekazano specyfikacjy istotnych warunk6w zam6wienia. 

5.3 0 	 przedtuzeniu bydzie to w ofertach 
zmian wynikajifcych z modyfikacji, wykonawcy, 
kt6rym specyfikacjy warunk6w 
Informacje 0 wprowadzonych modyfikacjach tresci specyfikacji warunk6w 
zam6wienia oraz 0 przedtuzeniu terminu zamawiajifcy umiesci r6wniez na cr...".t"\'<> 

internetowej, na kt6rej udostypniono 
5.4 	 prawa i zobowiC)Zania wykonawcy odnosnie do wczesniejszych ustalonych 

termin6w bydif podlegaly nowemu terminowi. 

6. 	 Termin wykonania zamowienia 

6.1 	 termin kredytu ustala siy do 31.12.2021 rok. 
Postawieniekredytu do dyspozycji do 31.10.2012 rok. 

modyfikacje, 



7. 	 Opis warunkow udzialu w post~powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spelniania warunkow 

7.1 0 zamowienia mog~ ubiegac si~ wykonawcy, ktorzy: 
1) posiadajq uprawnienia do vvykonywania dzialalnosci lub okreslonej 

przedmiotem zamowienia, jezeli ustaVv')i nakladajq obowiqzek posiadania 
takich uprawnien, 

2) 	posiadaj~ niezb~dn~ wiedze; i doswiadczenie oraz potencjal techniczny, 
a talde dysponuj'l osobami zdolnymi do wykonania zamowienia, 

3) znajduj'l w sytuacji ekonomicznej i zapewniaj'lcej wykonanie 

4) podlegaj'l \\')'kluczeniu z postypowania 0 udzielenie 

zlozq oferty wraz z \\')'maganymi dokumentami, 

oraz za1'lcznikami z wzorami ustalonymi w niniejszej 


6) ustawq Prawo Publicznych 
oraz niniejsz,!- specyfikacj,!-. 

Z postypowania 0 udzielenie zamowienia 
1) 	\\')'konawcow, ktorzy w ci,!-gu ostatnich 3 przed wszczyciem post«powania 

vvyrzqdzili szkod«, \\')'konuj,!-c zamowienia lub \\')'konuj'lc je nienaiezycie, 
a szkoda ta nie dobrowolnie naprawiona do dnia 
post«powania, chyba ze nie\\')'konanie lub nienalezyte 
nast«pstwem za ktore \\')'konawca nie ponosi odpowiedzialnosci, 

vvykonanie 

2) \\')'konawcow, w do otwarto lub ktorych 

ogfoszono, 


3) \\')'konawcow, z uiszczeniem podatkow, opl:at lub skladek 
na z vvyj'ltkiem przypadkow, gdy 
uzyskali oni zwolnienie, na raty 

platnosci lub wstrzymanie w calosci \\')'konania wtasciwego 

oswiadczeniami 

4) osoby ktore prawomocnie za przestypstwo popelnione 
w zwi,!-zku z post«powaniem 0 udzielenie 
przekupstwa, przestypstwo obrotowi 

popeinione w celu osi'lgniycia korzysci maj'ltkovvych, 
5) spoiki jawne, ktorych wspolnika prawomocnie skazano za przestypstwo 

popelnione w zwiqzku z postypowaniem 0 

przest«pstwo przekupstwa, przestypstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu 
lub popelnione w celu korzysci majqtko\\')'ch, 

6) spolki partnerskie, ktorych partnera lub czlonka prawomocnie skazano 
za przestypstwo popelnione w zwi,!-zku z postypowaniem 0 

zam6wienia, przestypstwo przekupstwa, przestypstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestypstwo popelnione w celu osi,!-gniycia korzysci 
majqtko\\')'ch, 



7) sp6lki komandytowe oraz sp6lki komandytowo-akcyjne, kt6rych 
za popelnione 

w zwi'l-zku z posti.(powaniem 0 udzielenie zam6wienia, przesti.(pstwo 
przekupstwa, przesti.(pstwo przeciwko obrotowi 	 lub inne 

w celu osi'l-gniycia maj'l-tkowych, 
8) kt6rych 

prawomocme skazano za przesti.(pstwo popelnione w zwi'l-zku 
z postitpowaniem 0 udzielenie zam6wienia, przestitPstwo przekupstwa, 

w 
obrotowi 	 lub przestypstwo 

maj'l-tkowych, 
9) 	 podmioty zbiorowe, wobec kt6rych s'l-d orzekl zakaz ubiegania 

o na 	 0 odpowiedzialnosci podmiot6w 
zbioro\\)'ch za czyny zabronione pod 


10) wykonawc6w, kt6rzy nie spelniaj'l- warunk6w udzialu w 

o mowa w punkcie 7. 1. 

7.3 	 Z postitpowania 0 zam6wienia wyklucza si~ rowniez wykonawc6w, 
kt6rzy: 

1) 	 wykonywali czynnoscl prowadzonego 
posti.(powania, lub poslugiwali oferty osobami 
uczestnicz'l-cymi w dokonywaniu z wyj'l-tkiem autor6w 
miejscowych plan6w 
postypowania 0 udzielenie Sq prace projektowe wynikajqce 
z miejscowych plan6w zagospodarowania przestrzennego, sporzqdzonych 

tych autor6w, 
2) zlo:zyli nieprawdziwe informacje wplyw na \vynik 

posti.(powania, 
nie zlozyli oswiadczenia 0 speinianiu warunk6w w posti.(powaniu 
lub dokument6w potwierdzaj'l-cych tych warunk6w, 

4) wii.(cej niz jednq oferty. 
o \\)'kluczeniu z posti.(powania 0 \\)'konawcy 
niezwlocznie zawiadomieni. 

7.5 	 Oferta wykonawcy wykluczonego uznana zostanie za odrzucon'l-. 
7.6 	 Zamawiaj'l-cy odrzuci ofert~, jezeli: 

1) z ustaw'l-, 
2) nie odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunk6w 

z art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Zam6wien Publicznych, 
nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepis6w 
konkurencji, 

4) 	 do zam6wienia, 
z w posti.(powaniu 

o UU<_lvlvUl 

6) zawiera w obliczeniu ceny, 
7) wykonawca w terminie 3 od dnia otrzymania 

na poprawienie omylki, 0 kt6rej mowa wart. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo 
Zam6wien Publicznych, 

r6wnoczesnie wszyscy wykonawcy. 

3) zlozenie stano wi 

7.7 
odrybnych przepis6w. 



8. Informaeje 0 oswiadezeniaeb i dokumentaeh jal{ie maj~ dostarezyc wykonawey w eelu 

potwierdzenia spelnienia warunk6w udzialu w postltPowaniu 

8.1 	Na oferty skladaj,! siy nastypuj,!ce dokumenty i zal'!czniki: 

1) wypelniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru
zal'!cznik I, 

2) oswiadezenie 0 spelnieniu warunk6w udzialu w postltpowaniu 
o 	 zamowienie publiczne z art. 22 ust. 1 Prawa zamowien publicznych 
z wykorzystaniem wzoru - zal'!cznik 2, 

3) oswiadezenie 0 braku podstaw do wykluezenia z postltPowania 
o zamowienie publiczne z art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamowien publicznych 
z wykorzystaniem wzoru - zal'!cznik 3. 

8.2 	 W celu potwierdzenia, ze wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania 
okreSlonej dzialalnosci lub czynnosci objytych przedmiotem zamowienia oraz nie 
podlega wykluczeniu, do oferty nalezy dol,!czye nastypuj,!ce dokumenty: 
1) 	 aktualny odpis z wlaseiwego rejestru lub aktualne zaswiadczenie 0 wpisie 

do ewidencji dzialalnosci gospodarczej, jezeli odrybne przepisy wymagaj,! 
wpisu do rejestru lub zgloszenia do ewidencji dzialalnosci gospodarczej, 
wystawionego nie wczesniej niz 6 miesiycy przed uplywem terminu skladania 
ofert, 

2) 	 pelnomoenietwa osob podpisuj,!cych ofeliy do podejmowania zobowi'!zan 
w imieniu firmy skladaj,!cej oferty, 0 ile nie wynikaj,! z przepisow prawa 
lub innych dokumentow, 

8.3 Postanowienia dotycz'!ce skladanyeb dokument6w 
1) Oferta powinna zawierae wszystkie wymagane dokumenty, oswiadczenia 

i zal'!czniki, 0 ktorych mowa w specyfikacji zamawiaj,!cego. 
2) Ofelia oraz wszystkie wymagane zal'!czniki winny bye podpisane przez 

upowaZnionego przedstawiciela, uprawnionego do reprezentowania zgodnie 
z przedstawionym aktem rejestracyjnym, wymogami ustawowymi 
oraz przeplsaml prawa. 

3) lezeli oferta i zal'!czniki zostan,! podpisane przez upowaZnionego 
przedstawiciela, jest on zobowi'!zany do przedlozenia dokumentu 
potwierdzaj,!cego uprawnienia skladaj,!cego oferty. 

4) 	Wykonawcow obowi,!zuje wykorzystanie zal'!czonych wzorow dokumentow 
zal'!cznikow. Wszystkie pola i pozycje tych wzorow winny bye wypelnione, 
a w szczegolnosci musz'! zawierae wszystkie wymagane informacje i dane 
oraz odpowiedzi na wszystkie pytania. Nie dopuszcza siy skladania 
alternatywnych co do treSci dokumentow. 

5) Wymienione dokumenty mog,! bye zlozone w formie oryginal6w 
lub kserokopii poswiadczonej za zgodnose przez osoby/osoby uprawnione 
do podpisania oferty, z dopiskiem "za zgodnose z oryginalem". 

6) 	 Zlozenie przez v.rykonawcy falszywych lub stwierdzaj,!cych nieprawdy 
dokumentow lub nierzetelnych oswiadczen maj,!cych istotne znaczeme 



dla prowadzonego postypowania spowoduje wykluczenie wykonawcy 
z dalszego postypowania. 

8.4 Postanowienia dotycz'lce wnoszenia oferty wspolnej przez dwa lub WlyceJ 
podmiot6w gospodarczych (wsp61ne ubieganie siy 0 zam6wienie): 

1) Wraz z ofelt'l winna bye przediozona kopia umowy lub inny dokument 
reguluj'lcy wsp6Ipracy podmiot6w wystypuj'lcych wsp61nie, podpisany przez 
wszystkich paltner6w, 

2) Wykonawcy ustanawiaj'l pe!nomocnika do reprezentowania ich 
w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia alba do reprezentowania 
w postypowaniu i zawarcia umowy, a pelnomocnictwo/upowai:nienie 
do pe!nienia takiej funkcji -wystawione zgodnie z wymogami ustawowymi, 
podpisane przez prawnie upowaznionych przedstawicieli kaZdego z partner6w 
- winno bye dol'lczone do oferty. 

3) Oferta winna bye podpisana przez kazdego paltnera lub ustanowionego 
peinomocnika. 

4) Ustanowiony peinomocnik winien bye upowazniony do zaci'lgania zobowi'lzan 
i platnosci w imieniu kaZdego paltnera, na rzecz kazdego z paltner6w 
oraz do wyl'lcznego wystypowania w realizacji kontraktu. 

5) Oferta winna zawierae wszystkie dokumenty, oswiadczenia i informacje 
wymienione w punktach: 

• 8.1pkt 2 
• 8.2 pkt 1 

dla kazdego partnera z osobna, pozostale zas skladane S'l wsp61nie. 


8.5 Postanowienia dotycz'lce wykonawc6w maj~cych siedzib~ lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 
1) lezeli wykonawca ma siedziby lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast dokument6w, 0 kt6rych mowa w punkcie 8.2 
pkt 1, skiada dokument lub dokumenty wystawione w laaju, w kt6rym ma 
siedziby lub miejsce zamieszkania, potwierdzaj'lce odpowiednio, ze: 

a) nie otwalto jego likwidacji ani nie ogloszono upadiosci, 
b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania siy 0 zam6wienie, 
c) nie zalega z uiszczaniem podatk6w, oplat lub skladek na ubezpieczenie 

spoleczne lub zdrowotne albo ze uzyskal przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozlozenie na raty zaleglych platnosci 
lub wstrzymanie w calosci wykonania decyzji wlasciwego organu. 

2) Dokumenty te S'l skladane w formie oryginalu, odpisu, wypisu, wyci'lgu 
lub kopii przeUumaczonych na jyzyk polski. 

3) lezeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w kt6rym wykonawca 
ma siedziby lub miejsce zamieszkania, nie wydaje siy tych dokument6w, 
zastypuje siy je dokumentem zawieraj'lcym oswiadczenie zlozone przed 
notariuszem, wlasciwym organem s'ldowym, administracyjnym alba organem 
samorz'ldu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio w kraju pochodzenia 
osoby lub kraju, w kt6rym wykonawca ma siedziby lub miejsce zamieszkania. 

4) Inne dokumenty dol'lczone do oferty, sporz'ldzone w jyzyku obcym, skiadane 
s'l wraz z tlumaczeniem na jyzyk polski, sporz'ldzonym przez Uumacza 
przysiyg!ego . 



8.6 Postanowienia w sprawie dokumentow zastrzezonych 
1) Wszystkie dokumenty zlozone w prowadzonym postypowaniu s~ jawne, 

z wyjqtkiem informacji zastrzezonych przez skladajqcego oferty. 
2) Dokumenty niejawne (zastrzezone) sldadane w ofercie wykonawca wydziela 

lub oznacza w wybrany przez siebie spos6b. 
3) Po dokonaniu czyrmosci otwarcia ofert komisja zamawiajqcego dokona analizy 

ofert, kt6re w tej czysci mogq bye udostypnione irmym uczestnikom 
postypowania na ich wniosek. Dokumenty zlozone w prowadzonym 
postypowaniu Sq jawne, z wyjqtkiem niepodlegajqcych ujawnieniu 
oraz z wyjqtkiem informacji zastrzezonych przez skladajqcego oferty. 

4) Wykonawca nie 	 moze zastrzec informacji i dokument6w, kt6rych jawnose 
wynika z irmych akt6w prawnych, w tym m.in. z zapisu art. 86 ust. 4 ustawy 
Prawo zam6wien publicznych. 

9. 	 Informacje 0 sposobie porozumiewania si~ zamawiaj~cego z wykonawcami 
oraz przekazywania oswiadczen i dokumentow. 

9.1 	 Wszelkie oswiadczenia, wnioski , zawiadomienia oraz informacje wykonawcy 
przekazujq pisemnie. 

9.2 	 Oswiadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje oraz pytania kierowane 
do zamawiajqcego Sq przekazywane z zachowaniem formy piserrmej. Nalezy 
je przesla6 na adres zamawiajqcego podany w punkcie 1. lub przeslae faksem 
na numer podany w punkcie I specyfikacji. 

9.3 	 Oswiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane za pomocq 
faksu uwaza siy za zlozone w terminie, jezeli ich trese dotarla do adresata przed 
uplywem terminu i zostala niezwlocznie potwierdzona pisemnie. 

9.4 Zamawiajqcy nie dopuszcza porozumiewania siy z wykonawcq drogq elektronicznq. 
9.5 Wykonawca moze zwr6ci6 siy 0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunk6w 

zam6wienia nie p6Zniej niz na 6 dni przed terminem skladania ofert. 
9.6 	 Trese wyjasnienia zostanie jednoczesnie przekazana wszystkim wykonawcom, 

kt6rym doryczono specyfikacjy istotnych warunk6w zam6wienia, bez ujawniania 
zr6dla zapytania. Zamawiajqcy umiesci r6wniez trde pytania wraz z wyjasnieniami 
na stronie internetowej, na kt6rej udostypniono SIWZ 

9.7 	 Nie udziela siy zadnych ustnych i telefonicznych inforrnacji, wyjasnien 
czy odpowiedzi na kierowane do zamawiajqcego zapytania w sprawach 
wymagajq.cych zachowania pisemnosci postypowania. 

9.8 Nie przewiduje siy zebrania wszystkich wykonawc6w. 



Wyjasnienia w toku badania i oceny ofert 

10.1 	Zamawiajqcy wzywa wykonawc6w, kt6rzy w wyznaczonym terminie 

odpowiednich dokument6w potwierdzajqcych warunk6w udziatu w 

postypowaniu, uzupelnienia tych dokument6w w terminie, jezeli 

ich uzupelnienie skutkowaloby uniewaznieniem postypowania. 

10.2 W toku badania i zamawiajqcy moze z;q.dac od wykonawc6w 


dotycz;q.cych tresci zlozonych ofert. 


10.3 	 'ley w ustalenia, oferta zawiera rai;~co nisk~ cen~ w stosunku 
do przedmiotu zam6wienia, zwroel do wykonawey 0 udzielenie 

w wyznaczonym wyjasnien dotyezqeyeh element6w oferty majqeyeh 

wplyw na wysokosc ceny. 

10.4 	 oeenIaJ'lc WYJasmenia, bierze uwagtt 
w oszczttdnosc metody wykonania 

rozWlqZama wyj;q.tkowo warunki wykonywania 

zam6wienia dostttpne wykonawcy, oryginalnosc wykonawcy oraz 

wplyw pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrttbnych przepis6w. 

obiektywne 

10.5 Zamawiaj;q.cy odrzuea ofel1tt wykonawcy, kt6ry zlozyl wyjasnien lub 

oeena ze 

w stosunku do przedmiotu 

11. Wskazanie osob uprawnionych do porozumiewania si~ z wykonawcami 

Osob;q. ze strony zamawiajqeego upowaznion<j. do kontaktowania z wykonaweq 

• 	 stanowisko Skarbnik Gminy 


imitt i nazwisko Iwona Zychowska 


tel. 0(068) 62 


0(068) 362 62 41 

uwagl od poniedzialku do pi<j.tku 

w godz. pomiydzy 8.00 a 14.00 

• 	stanowisko inspektor 


Im1tt I Dorota Kaminska 


tel. 0(068) 362 62 33 


fax o(068) 362 41 


uwagl poniedzialku do pi<j.tku 


8.00 a 14.00w 



12. Termin zwillzania ofertll 

12.1. Bieg terminu zwiqzania ofertq rozpoczyna siy wraz z uplywem terminu 

skladania ofert. 

12.2 Wykonawca pozostaje zwiqzany ofertq przez okres 30 dni. 

12.3 	 W uzasadnionych przypadkach na co najmniej 7 dni przed uplywem terrninu 
zwiqzania ofertq zamawiajqcy moze zwr6cie siy do wykonawc6w 0 wyrazenie 
zgody na przedluzenie tego terminu 0 oznaczony okres, nie dluzszy jednak niz 30 
dni. 

13. Opis sposobu przygotowywania oferty 

13.1 	Wszelkie koszty zwiqzane z przygotowaniem oferty ponosi skladajqcy oferty. 
13.2 	 Trese oferty musi odpowiadae treSci specyfikacj i istotnych warunk6w 

zam6wienia. 

13.3 	Oferta powinna bye napisana pismem maszynowym, komputerowym albo 
rycznym, w spos6b czytelny (pismem czytelnym). 

13.4 Poprawki w ofercie muszq bye naniesione czytelnie oraz opatrzone data i podpisem 
osoby podpisujqcej oferty. 

13 .5 Wskazane jest, by pierwsza strona oferty zawierala spis wszystkich dokument6w 
znajdujqcych siy w kopercie/opakowaniu - brak takiego spisu nie skutkuje 

odrzuceniem oferty. 
13.6 	 Opis szczeg610wych wymagan dotyczqcych dokument6w wymaganych 

w ml11eJszym postypowaniu znajduje siy w punkcie 8 "Informacje 
o oswiadczeniach i dokumentach" niniejszej specyfikacji istotnych warunk6w 
zam6wienia. 

13.7 	 Wszystkie strony oferty powinny bye spiyte (zszyte) w spos6b trwaly, 
zapobiegajqcy mozliwosci dekompletacji zawartosci oferty. 

13.8 	 Oferty nalezy zlozye w nieprzejrzystej, zamkniytej kopercie/opakowaniu, 
w spos6b gwarantujqcy zachowanie poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajqcej jej 
nienaruszalnose do terminu otwarcia ofert. Kopertalopakowanie zawieraj~ce oferty 
winno bye zaadresowane do zamawiaj~cego na adres podany w punkcie I 
niniejszej specyfikacji i opatrzone nazw~, dokladnym adresem wykonawcy oraz 
oznaczone w spos6b nastypuj~cy: 

"Oferta na wyb6r banku udzielajllcego kredyt. Nie otwierac przed 31.08.2012r. godz. 
1000 

" 

13.9. 	 Zamawiajqcy nle ponos! odpowiedzialnosci za zdarzenia wynikajqce 
z nienalezytego oznakowania koperty/opakowania lub braku kt6rejkolwiek 
z wymaganych informacji. 



14. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert 

14.1 Oferty nalezy przeslaC/skladae do dnia 31 sierpnia 2012 r. do godz. 930, na adres 
zamawiajq.cego podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji istotnych warunk6w 
zam6wienia, w sekretariacie, pok. Nr 7 

14.2 	 Wykonawca moze, przed uplywem terminu do skladania ofert, zmienic lub 
wycofac ofert~. Zar6wno zrniana, jak i wycofanie oferty wymagajq zachowania 
formy pisemnej. 

14.3 	 Zmiany dotyczqce trdci oferty powinny bye przygotowane, opakowane oraz 
zaadresowane na adres zamawiajqcego podany w punkcie I, w spos6b opisany w 
punkcie 13.8 niniejszej specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, i dodatkowo 
opatrzone napisem "Zmiana". Podobnie, w przypadku powiadomienia 0 wycofaniu 
oferty - opatrzone napisem "Wycofane". Koperty oznaczone w podany wyzej 
spos6b bydq otwierane w pierwszej kolejnosci. 

14.4 Wykonawca nie 	 moze wycofae oferty lub wprowadzie zmian w jej trdci po 
uplywie terminu skladania ofert. 

14.5 Z zawartosciq. ofert nie mozna zapoznae siy przed uplywem terminu otwarcia ofert. 
14.6 	Otwarcie zlozonycb ofert nastqpi w dniu 31 sierpnia 2012 r. 0 godz. 10.00 

w siedzibie zamawiajqcego pok6j nr 1 
14.7 Otwarcie ofert jest jawne. 
14.8 Bezposrednio przed otwarciem ofert podana zostanie kwota, 	jakq zamawlaJqcy 

zamierza przeznaczye na sfinansowanie zam6wienia. Podczas otwarcia ofert 
podane bydq nazwy (firmy) oraz adresy wykonawc6w, a true informacje 
dotyczqce ceny zawarte w ofertach. Informacje te przekazane zostanq 
niezwlocznie wykonawcom, kt6rzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich 
wniosek. 

14.9 Oferty zlozone po terminie zwraca siy bez otwierania po uplywie terminu 
przewidzianego na wniesienie protestu. 

15. Opis sposobu obliczenia ceny 

15.1 Cena oferty uwzglydnia wszystkie zobowiq.zania, musi bye podana w PLN cyfrowo 
i slownie. 

15.2 	 Cena podana w ofercie powinna obejmowae wszystkie koszty zwiqzane 
z wykonaniem przedmiotu zam6wienia oraz warunkami stawianymi przez 
zamawlaJqcego. 

15.3 Cena moze bye tylko jedna; nie dopuszcza siy wariantowosci cen. 
15.4 Cena nie ulega zmianie przez okres waznosci oferty (zwiqzania). 



16. Opis kryteri6w, ktorymi zamawlaj:lcy b~dzie si~ kierowal przy wyborze oferty, 
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow oraz sposobu oceny ofert 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajqcy bydzie kierowal siy nastypujqcymi 
kryteriami oceny: 

najnizsza cena 

Zamawiajqcy nie dopuszcza stosowania upustow od ceny ofertowej . 

17. 	 Informacja 0 formalnosciach, jakie powinny zostac dopelnione po wyborze oferty 
w celu zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego 

17.1 	 Umowa w sprawie real izacj i zamowienia publicznego zawarta zostanie 
z uwzglydnieniem postanowien wynikajqcych z tresci niniejszej SIWZ oraz 
danych zawartych w ofercie. 

17.2 Zamawiajqcy podpisze umowy z wykonawcq, ktory przedlozy najkorzystniejszq 
oferty z punktu widzenia kryteri6w przyjytych w niniejszej specyfikacji. 

17.3 	 Wynik postypowania zostanie ogloszony w siedzibie zamawiajqcego przez 
wywieszenie na tablicy ogloszen oraz na stronie zamawiajqcego: 
www.bip.wrota.lubuskie.pIluglipinkiluzyckie 

17.4 	 Wykonawcy zostanq powiadomieni niezwlocznie 0 wyborze oferty. 
W zawiadomieniu 0 wyborze oferty zamawiajqcy poda nazwy (firmy) i adres 
wykonawcy, ktorego oferty wybrano, oraz jej ceny. 

17.5 Z wybranym wykonawcq zawarta zostanie umowa. 

17.6 0 	 miejscu i terrninie podpisania umowy zamawiajqcy powiadomi odrybnym 
plsmem. 

17.7 W przypadku gdy 	okaze siy, ze wykonawca, ktorego oferta zostala wybrana, 
przedstawil w niej nieprawdziwe dane lub bydzie uchylal siy od zawarcia umowy 
na warunkach wynikajqcych z SIWZ, zamawiajqcy wybierze ty sposrod 
pozostalych ofert, ktora uzyskala najwyzszq oceny, chyba ze w postypowaniu 
przetargowym zlozona zostala tylko jedna oferta niepodlegajqca odrzuceniu 
lub uplynie termin zwiqzania ofertq. 

18. 	 Istotne dla stron postanowienia, ktore zostan~ wprowadzone do tresci zawieranej 
umowy 

18.1 lezeli zamawiajqcy dokona wyboru oferty, umowa w sprawie realizacji zamowienia 
publicznego zostanie zawarta z wykonawcq, ktory spelnia wszystkie 
postanowienia i wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunkow 
zamowienia oraz ktorego oferta okaze siy najkorzystniejsza. 

18.2 Rozliczenia pomiydzy wykonawcq a zamawiajqcym bydq dokonywane w zlotych 
polskich. 

18.3 	 Oprocentowanie kredytu liczone bydzie w oparciu 0 stawky WIBOR 3M 
powiykszone 0 marzy banku wykazan<j- w ofercie. Marza banku jest niezmienna 
w calym okresie trwania umowy. 

www.bip.wrota.lubuskie.pIluglipinkiluzyckie


18.4 	 Prowizja od udzielonego kredytu nie moze przekroczyc 1 % tego kredytu i platna 
bydzie jednorazowo w dniu jego uruchomienia. Bank nie pobierze prowizji 
od rozpatrzenia wniosku kredytowego, niewykorzystanego kredytu oraz 
od przedterminowej splaty kredytu lub jego czysci . 

18.5 	 Ustala siy karencjy w splacie kredytu do 31.12.2013 roku. 

18.6 Splata kredytu nastypowac bydzie w ratach kwartalnych: 

a) pierwsza rata do 31.03.2014 r., 

b) ostatnia rata do 31.12.2021 r. 

18.7 	 Splata odsetek od kredytu nastypowac bydzie w okresach miesiycznych pOCZqWszy 
od paidziernika 2012 roku. 

18.8 	 Zabezpieczeniem splaty udzielonego kredytu bydzie weksel wlasny "in blanco" 
z deklaracjq wekslowq Zamawiajqcego. 

18.9 Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej, w terminie nie kr6tszym niz, 7 dni 
od ogloszenia wyniku postypowania. 0 miejscu i terminie podpisania umowy 
zamaWlajqcy powiadomi odrybnym pismem. Osoby przewidziane 
do realizacji/wykonania zam6wienia posiadajq odpowiednie umocowanie 
od wykonawcy. 

19. Srodki ochrony prawnej 

Wykonawcy przyslugujq srodki ochrony prawneJ oplsane w dziale VI ustawy Prawo 
Zam6wien Publicznych. 

20. Wadium 

Zamawiajqcy nie wymaga wniesienia wadium. 

21. Zal~czniki do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia 

Numer 1. Wz6r Formularza Ofertowego. 


Numer 2. Oswiadczenie 0 spelnieniu warunk6w udzialu w postypowaniu. 


Numer 3. Oswiadczenie 0 braku podstaw do wykluczenia z postypowania. 


Lipinki Luzyckie 16.08.2012 r. 


